âSür».

Câmara Municipal de Americana ■»*/»»" w-.5j*
Estado de São Paulo

Ass

Americana, 19 a -^o uc zuiv.

OF. SLn° 6213/2017

TNmrAÇÂO N9 4621/2017

AUTOR: VER. GUILHERME TIOSSO

ASSUNTO: INDICA OPERAÇÃO TAPA-BURACO EM TODA A

EXTENSÃO DA RUA PROFESSORA ARGANTE DIMENCO, NO BAIRRO

PARQUE UNIVERSITÁRIO.

*m mm

.' '■

Senhor Prefeito f

Encaminhamos a Vossa Excelência, por cópia, a Indicação em referência,

apresentada nesta Casa, a fim de que sejam processadas as providências solicitadas.

de elevada estima e distintaAo ensejo, ap_

consideração.

Ao Exmo. Sr.

Omar Najar

Prefeito Municipal de

AMERICANA/SP

/mbsm

Praça Divino Salvador N° 5 - Bairro Girassol - CEP 13465-689 - Fone: (19) 3472-9700 - Americana - SP
www.camara-americana.sp.aov.br